
Uchwała 

Zarządu Samorządu Studentów UW 

nr M/59/19/JS/2018 

z 8 sierpnia 2018 

w sprawie ogłoszenia konkursu na wyjazdy "zerówkowe" 

 

Na podstawie § 16 ust.1 Regulaminu Przyznawania Dotacji przez Zarząd Samorządu 

Studentów Uniwersytetu Warszawskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 

M/12/4/JS/2017 Zarządu Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

3 stycznia 2017 roku, Zarząd Samorządu Studentów UW postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

Ogłasza się konkurs na materiały promocyjne potrzebne na wyjazdy "zerówkowe", dla 

studentów I roku. Dotacja może być przeznaczona zgodnie przepisami obowiązującymi na 

UW. 

§ 2 

Wnioski należy składać w Biurze Zarządu (ul. Krakowskie Przedmieście 24 pokój 110) 

w godzinach pracy biura do dnia 15 października 2018 roku (poniedziałek). 

§ 3 

Dofinansowanie z III filaru nie może przekroczyć 1000zł brutto na wyjazd. 

§ 4 

Przyznane środki należy wykorzystać do 31 października 2018 roku. 

§ 5 

Wzór wniosku zostanie określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Za: 5  

1) Julia Sobolewska – przewodnicząca .......................................................... 

2) Jakub Bator     .......................................................... 

3) Jagoda Białota     .......................................................... 

4) Marcin Ciechanowicz   .......................................................... 

5) Adam Krzymiński    .......................................................... 

 

Wstrzymujących się: 0 

Przeciw: 0  

Nieobecnych: 1 

 


